РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменений
в распоряжение Финансового
управления г. Таганрога
от 07.10.2025 № 60.07.1-Р/61

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации:

1. Внести в распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 07.10.2025

№ 60.07.1-Р/61 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета
города Таганрога на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» изменения
согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления

г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Демочка

2

Приложение
  к распоряжению Финансового

управления г. Таганрога
от __.10.2025 № ______

Изменения,

вносимые в распоряжение Финансового управления г. Таганрога
от 07.10.2025 № 60.07.1-Р/61 «О порядке применения бюджетной классификации
бюджета города Таганрога на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

1. В приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной

классификации расходов бюджета города Таганрога на 2026 год и на плановый
период 2027 и 2028 годов в разделе 7 Муниципальная программа города Таганрога
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения
города Таганрога» наименование строки:

«07 2 02 00000 Муниципальный проект «Развитие коммунальной

инфраструктуры на территории Ростовской области»

 изложить в редакции:

«07 2 02 00000 Муниципальный проект «Развитие коммунальной
инфраструктуры на территории города Таганрога».»

2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной

классификации расходов бюджета города на 2026 год и на плановый период 2027
и 2028 годов:

2.1. Строки:

изложить в редакции:

«02 4 01 2544 Расходы на оплату приобретаемых для муниципальных нужд
продуктов питания и (или) организацию питания в рамках
обеспечения деятельности (оказания услуг) муниципальных
учреждений дополнительного образования

02 4 01 2545 Расходы в целях обеспечения иных первоочередных социально-
значимых расходов в рамках обеспечения деятельности
(оказания услуг) муниципальных учреждений дополнительного
образования

02 4 01 2546 Прочие расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)
муниципальных учреждений дополнительного образования, за
исключением расходов, отраженных по направлениям 02541-
02545»

3

2.2. Строку:

изложить в редакции:

«02 4 01 02544 Расходы на оплату приобретаемых для муниципальных нужд
продуктов питания и (или) организацию питания в рамках
обеспечения деятельности (оказания услуг) муниципальных
учреждений дополнительного образования

02 4 01 02545 Расходы в целях обеспечения иных первоочередных социально-
значимых расходов в рамках обеспечения деятельности
(оказания услуг) муниципальных учреждений дополнительного
образования

02 4 01 02546 Прочие расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)
муниципальных учреждений дополнительного образования, за
исключением расходов, отраженных по направлениям 02541-
02545».

«07 2 02 00000 Муниципальный проект «Развитие коммунальной
инфраструктуры на территории Ростовской области»

«07 2 02 00000 Муниципальный проект «Развитие коммунальной
инфраструктуры на территории города Таганрога».